Faktuary za rok 2023

januar
Ip.c": Cislo faktury tislo |Obchodny nazov Adresa dodavatela Suma  [Mena |Predmet Datum Eétum |Détum
bjednavky Iprijatia platnosti Juhrady
1) 2212197521' IDIGI SLOVAKIA, s.r.o. Einsteinova 21/3692, 24.60) € |Programy KTV 27.12.20224 10.01.2023y 28.12.2022
|851 01 Bratislava
2. 2212197522 IDIGI SLOVAKIA, s.r.o. |Einsteinova 21/3692, 17,60 € |Programy KTV 27.12.20224 10.01.20234 28.12.2022
851 01 Bratislava
3. 062023 [TV TV s.r.o. TrebiSov |M. R. Stefanika 2436 346,80 € IProgramy KTV 05.01.20233 10.01.2023§ 09.01.2023
075 01 TrebiSov 3I
4, 2301271 IDATACOMP s.r.o. |MOIdavské cesta 49 346,79 € [Tonery, diel kopirka 09.01 .2023| 08.02.20233 13.01.2023
040 11 KoSice
5] 81012023 JObec Beniakovce |Kmet‘ova 20, 1473,000 € lozné 11.01.2023| 24.01.2023] 18.01.2023
040 01 KoSice
6. 202317011 NARODNE POKLADY |Ba§tové 14 249,00 € Repre 18.01.2023| 17.01.2023) 18.01.2023
I Ioz r.s.p. 040 01 KoSice I
7) 2301020044] fng. Tomas Dzuriiak - D D |Ju2né trieda 78 4031 € |éistiace potreby 23.01 .2023|324.01 2023 27.10.2022
040 01 KoSice
8. 2023010 MAS HORNAD-CIERNA HORAlTrebejov 68 200,00 € |Clenske' 23.01 .2023| 06.02.2023 24.01.2023
Io.z. 044 81 Trebejov
9, 137012023 Zvedaveslniecko |Pod Papierfiou 40 15,00 € |Pub|ikécie VIS 24.01 .2023| 31.01.20234 24.01.2023
085 01 Bardejov
10, 2301179287 DIGI SLOVAKIA, s.r.o. |Einsteinova 21/3692, 24.60) € |Programy KTV 25.01 .2023| 10.02.2023) 25.01.2023
I 851 01 Bratislava
11) 2301179288 IDIGI SLOVAKIA, s.r.o. |Einsteinova 21/3692, 17,60 € IProgramy KTV 25.01 .2023| 10.02.2023) 25.01.2023
851 01 Bratislava
12) 202303 Ing. Radovan Rizman |Trnavské 6 200,00§ € |[ameranie namestie 26.01.2023| 30.01.20234 30.01.2023
IGeodispIay 040 11 koSice
13 202301008 IMULDEX, S.r.o. |Popradské 56 409,72 € Material OcU 30.01 .2023| 17.02.2023) 31.01.2023
040 11 KoSice I
14) 2704520190 IOrange Slovensko, a.s. |Pievozské 6/A 37,00 € Mobil 30.01 .2023| 09.02.2023§ 31.01.2023
821 09 Bratislava
15. 2022001 ftheBestAgency s.r.o. feinska 1 50000 € [Repre 30.01.2023] 18.02.2029 31.01.2029
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Faktuary za rok 2023

februar
Ip.(':. Cisio faktury t |Obchodny nazov Adresa dodavatela Suma |Mena |Predmet
17, 112023 TV TV s.r.0. Trebigov M. R. Stefanika 2436 346,80| € [programy kTV 03.02.2023] 08.02.2023 08.02.2023
|075 01 TrebiSov

18 8322073407 Slovak Telekom a.s. Isajkalské 28 71 ,69| € [relefony o7.02.2023| 20.02.2023] 08.02.2023
17 62 Bratislava

19, 7443056916 VSE, a.s. II(\)/IIynské 31 288,00| € [pextrinazs o7.02.2023| 15.02.2023 08.02.2023
42 01 Kosice I

20. 7443056989 VSE, a.s. Ig/llynské 31 48,00| € |EIektrina dom smutku o7.02.2023| 15.02.2023 08.02.2023
42 01 KoSice

21. 7443057013 VSE, a.s. Ig/llynské 31 188,00| € |Elektrina garaze o7.02.2023| 15.02.2023] 08.02.20234
42 01 KoSice

22. 7443057014 VSE, a.s. Ig/llynské 31 33,00| € |Elektrina ihrisko 07.02.2023| 15.02.2023] 08.02.2023
42 01 KoSice

23. 7443057102 VSE, a.s. |l(\)/||ynské 31 23000 € [Elektrina namestie 07.02.2023| 15.02.2023] 08.02.2023}
42 01 KoSice 1

24, 34223 fFurasro. IjNP 77, 179650 € [vyvozKO o7.02.2023| 16.02.2023| 08.02.2023
44 42 Rozhanovce

25, 20230002} oe Laughter s.r.o. |§u Surdoku 7 350,000 € [Repre 10.02.2023| 21 .02.2023| 10.02.2023
80 01 PreSov OI

26. 230002 Marian Kolvek-KOMAX Igoéicka' Bela 101 8429,74| S 10.02.2023| 08.02.2023| 10.02.2023
4465 koSicka Bela Eaid’ové kanalizacia

27. 12023 fondrej kurjan Igoéické Bel4 210 187,000 € |Repréky 14.02.2023| 28.02.2023| 14.02.2023
44 65 Kosicka Beld

28. 7293253766 VSE, a.s. I(I\)/Ilynské 31 701,82 € |Elektrina ocU 14.02.2023| 23.02.2023' 16.02.2023
42 01 KoSice

29. 7293253767 VSE, a.s. Ig/llynské 31 1605271 € |Elektrina VO 14.02.2023| 23.02.2023' 16.02.2023
42 01 KoSice

30, 7293253768 VSE, a.s. Miynska 31 486,61 € |Elektrina Posta 14.02.2023| 23.02.2023' 16.02.2023
42 01 KoSice

31, 2023002 7S Kosicka Bela [osicka Bela 235 45390] € |otrava 15.02.2023 27.02.2023 16.02.2023




|044 65 Kosicka Bela I I I
32. 2230000159 TRENDIE s.r.0. fsverzov 159 443,5o| € [stany2ks 15.02.2023| 28.02.2023| 16.02.2023
086 02 sverzov
33 2230000160) TRENDIE s.r.0. Sverzov 159 219,00| € [Istan1ks 15.02.2023| 28.02.2023| 16.02.2023
086 02 sverzov
34) 202302009 MULDEX, s.r.0. lPopradska 56 400,5s| € [Material ocU 15.02.2023| 15.03.2023| 16.02.2023
I 040 11 KoSice
35, 93723 Furasro. SNP 77, 1019,80| € [vyvoz VKK 15.02.2023| 24.02.2023| 16.02.2023
044 42 Rozhanovce
36, 2144110 TURKON s.r.0. Popradska 58 144,oo| € [Hasici material 20.02.2023' 28.02.2023| 23.02.2023
40 01 KoSice I
37, 22023 Ondrej Kurjan Igoéické Bel4 210 770,00| € |Udr2by 20.02.2023| 28.02.2023| 23.02.2023
I 44 65 Kogicka Bela
38 2302166935 |DIGI SLOVAKIA, s.1.0. Einsteinova 21/3692, 17,60| € |Programy KTV 27.02.2023' 10.03.2023 28.02.2023
51 01 Bratislava
39, 2302166954] loiGi sLovakia, sro. Einsteinova 21/3692, 2460] € [JProgramy KTV 27.02.2023| 10.03.2023 28.02.2023
51 01 Bratislava
40, 2500696639 \VVS,a.s. tomeského 50 1,82 Vodné 27.02.2023| 28.03.2023] 28.02.2023]
42 48 KoSice
41, 8335100217 olters kluwer SR, s.r.o. Mlynské nivy 48 87,5 Publikacie 27.02.2023| 10.03.2023) 28.02.2023
IW 21 09 Bratislava OI I




Faktuary za rok 2023

marec
Ip.é. ICisio faktury t |Obchodny nazov IAdresa dodavatela Suma |Mena |Predmet Datum Eétum |Da’tum
Iprijatia platnosti Juhrady

42) 79230073 MUNIPOLIS, s.r.o. Londynske namesti 866 31 ,64' € |Internetové sluzby 01.03.20233 15.03.2023§ 06.03.20234
|639 00 Brno

43, 2300982 fvEvA - sk sro. |:rétka 547 264,000 € |Kontajner 1100 02.03.2023) 14.03.20233 06.03.20234
49 51 Brzotin

44 2708720503 Orange Slovensko, a.s. Pievozska 6/A 37,00 € Mobil 02.03.2023] 12.03.2023] 06.03.20233
21 09 Bratislava

45, 5590041085 JVES organizécia pre info Cs. armady 20 164,400 € |L'Jdriba softvéru 02.03.2023) 14.03.20233 06.03.20234
041 18 KosSice

46, 172023 TV TV s.r.o. TrebiSov M. R. Stefanika 2436 346,800 € IProgramy KTV 03.03.2023) 08.03.20233 06.03.20234
75 01 TrebiSov

47, 832385609 Slovak Telekom a.s. I:ajkalské 28 70,46 € [Telefony 09.03.20234 20.03.2023§ 13.03.2023}

1 17 62 Bratislava

48, 1954043844 Orange Slovensko, a.s. Pievozska 6/A 56,904 € JMobil 09.03.20233 17.03.20233 13.03.20234
21 09 Bratislava I

49| 20230069 IDPO SR Isutuzova 17 55,00 € |Hasiéi 09.03.20233 20.03.2023§ 13.03.20234
31 03 Bratislava

50, 8487159772 SE, a.s. Mlynska 31 288,000 € |Elektrina zZs 09.03.20233 15.03.20233 13.03.20234
42 01 KoSice

51, 8487159834 \VSE, a.s. Mlynska 31 48,00 € |Elektrina dom smutku 09.03.20233 15.03.2023§ 13.03.20234
42 01 KoSice

52, 8487159860 SE, a.s. Mlynska 31 188,000 € |Elektrina garaze 09.03.20233 15.03.20233 13.03.20234
42 01 KoSice

53, 8487159861 \VSE, a.s. Mlynska 31 33,00 € |Elektrina ihrisko 09.03.20233 15.03.2023§ 13.03.20234

I 42 01 KoSice

54, 8487159934' SE, a.s. Mlynska 31 23,00 € IEIektrina namestie 09.03.20234 15.03.2023] 13.03.2023)
42 01 KoSice

55, 148723 Fura s.r.o. |§NP 77, 1771,4 € Vyvoz KO 09.03.20233 17.03.2023§ 13.03.20234

I 44 42 Rozhanovce 1




13.03.2023}

56, 2020230002 IFIRESYSTEM S.r.o. |l(;liiné Korfia 501 77,80 |Hasic":i 10.03.2022§ 21.03.2023
23 21 Korfia

57, 7292240256 SE, a.s. |2/|Iynské 31 584,09 |E|ektrina OcU 14.03.2023] 21.03.20233 15.03.20234
42 01 KoSice

58, 7292240257 SE, as. |(l;/||ynské 31 841,07} |Elektrina VO 14.03.2023) 21.03.2023) 15.03.20234
42 01 KoSice

59, 7294458160 SE, a.s. |2/Ilynské 31 531,98 IEIektrina Posta 14.03.2023) 21.03.2023) 15.03.20234
42 01 KoSice

60, 20230034 7S Kosicka Bela |:o§ické Bela 235 521,00 Strava 15.03.2023) 24.03.2023) 15.03.20234
44 65 KosSicka Bela

61, 230250002 IRHEA SK, s.r.o. I;ipové 8 337,50 Hasici 20.03.20234 03.04.20234 22.03.2023%
72 51 Handlova I

62, 39323 AQUA-VIVA I.Qlénoéikova 1 112,00 IDeratizécia 20.03.20231 30.03.20234 22.03.20234
40 01 KoSice

63, 23005 Marian Kolvek-KOMAX |§oéické Bela 101 887,63 Isluzby 22.03.20234 28.03.20234 22.03.2023%

I 4465 KoSicka Bela [dazd'ova kanalizacia

64, 23002225 |Posuvné brany, s.r.o. I:odjavorinskej 16 3227,66 oplotenie ihriska 23.03.20233 04.01.2023§ 23.03.20234
15 01 Nové Mesto nad Vahom

65, 2303178311} |DIGI SLOVAKIA, s.r.o0. I:insteinova 21/3692, 24,60 Programy KTV 24.03.2023] 10.04.20233 29.03.20234
51 01 Bratislava I

66, 2303178312 IDIGI SLOVAKIA, s.r.0. I:insteinova 21/3692, 17,60 |Programy KTV 24.03.20231 10.04.20234 29.03.20234
51 01 Bratislava

67, 2231103448 ISOZA IéRastisIavova 3 15,96 |Odmena autorom 27.03.2023) 30.03.20233 29.03.20234
21 08 Bratislava 2

68, 1954306410} Orange Slovensko, a.s. I:ievozské 6/A 24,99 Mobil 29.03.20234 04.04.2023] 05.04.2023%
21 09 Bratislava




Faktuary za rok 2023

april
Ip.é. ICisio faktury tislo |Obchodny nazov IAdresa dodavatela Suma Ivena JPredmet Datum Eétum |Da’tum
bjednavky Iprijatia platnosti Juhrady
69, 0230976} IVA TRADE, s.r.o. Szakkayho 1 21489 € IReprezentaéné 03.04.20238 17.04.2023] 05.04.20234
J040 08 KoSice
70, 230006 Marian Kolvek-KOMAX |:oéické Bela 101 144,00 € [doprava materialu 03.04.2023] 05.04.2023] 05.04.2023)
4465 koSicka Bela
71. 1954394865 Orange Slovensko, a.s. LPievozské 6/A 13,99 €  Jobal na mobil 03.04.20234 11.04.2023] 05.04.20233
21 09 Bratislava
72. 2713475580 Orange Slovensko, a.s. I:ievozské 6/A 14,53 € Mobil 03.04.20234 09.04.2023] 05.04.2023)
21 09 Bratislava I
73. 2713346760 Orange Slovensko, a.s. IBPievozské 6/A 41,00 € Mobil 03.04.20234 09.04.2023] 05.04.20233
21 09 Bratislava
74, 242023 [TV TV s.r.o. TrebiSov |2/I R. Stefanika 2436 346,80 € IProgramy KTV 05.04.20233 10.04.2023§ 12.04.20234
75 01 TrebiSov
75 8325628667 Slovak Telekom a.s. I:ajkalské 28 70,58 € [Telefény 05.04.20233 18.04.2023§ 12.04.20234
17 62 Bratislava
76, 223050340 J-'VONEC SKs.ro. |§rivé 18 60,000 € [zdravotna starostlivost 05.04.2023) 14.04.2023 12.04.2023}
40 01 KoSice
77) 230144 ISP Production s.r.o. |(C))stravské 1015 4861,03 € Ihrisko 11.04.2023) 12.04.20233 12.04.2023}
40 11 KoSice I
78, 231205 Wwebex.digital s.r.o. |;)strovského 2 60,00 € |Udr2ba web stranky 11.04.2023) 21.04.20233 12.04.2023}
40 01 KoSice
79, 7824013930) SE, a.s. |(l;/||ynské 31 4,83 € |l£|rok 12.04.2023) 25.04.20233 12.04.2023}
42 01 KoSice
80, 20230020 FLORAIN s.r.o. |zriekopské 26 338,00 € |Hasi(:i 11.04.2023) 25.04.20233 14.04.2023}
I 36 08 Martin
81, 42023 MMMK, s.r.o. |<C;)ermel’ské udolie 9 1755,78 € IDrevo 12.04.2023) 14.04.20233 12.04.2023}
40 01 KoSice
82, 269323 |Fura S.r.o. |§NP 77, 1755,8 € Vyvoz KO 12.04.2023) 18.04.20233 12.04.2023}
44 42 Rozhanovce 1




12.04.20234

83, 8481170659 SE, a.s. Mlynska 31 288,00 |Elektrina ZS 12.04.20234 17.04.2023
42 01 KoSice

84, 8481170799 SE, a.s. Mlynska 31 48,00 |E|ektrina dom smutku 12.04.2023] 17.04.20233 12.04.20234
42 01 KoSice

85, 8481170735 SE, a.s. Mlynska 31 188,00 |Elektrina garaze 12.04.20233 17.04.2023) 12.04.20234
42 01 KoSice

86, 8481170736 SE, a.s. Mlynska 31 33,00 |Elektrina ihrisko 12.04.2023) 17.04.2023] 12.04.20234
42 01 KoSice

87, 848170809 SE, a.s. Mlynska 31 23,00 |Elektrina namestie 12.04.2023] 17.04.20233 12.04.20234
42 01 KoSice

88, 1231089 [TOPSET Isollého 2366/25B, 1751,40 |L'Jdr2ba softvéru 12.04.2023] 14.04.2023] 12.04.20234
10 31 Stupava

89, 1230517 [TOPSET ISOIIého 2366/25B, 72,00 |L'Jdr2ba softvéru 12.04.2023] 14.04.20233 12.04.20234
10 31 Stupava

90, 42023 Ondrej Kurjan Kosicka Bela 210 1051,20) Il'Jdriby a opravy 13.04.2023) 25.04.2023) 14.04.20234
44 65 KoSicka Bela

91, 2023005 7S Kosicka Bela |§o§ické Bela 235 465,90 Strava 13.04.2023] 15.04.20233 14.04.20234
44 65 KoSicka Bela

92, 342023 UDI Kosice, s.r.o. |§ady nad Torysou 39 432,008 [Namestie dopravné znacenie] 13.04.2023§ 20.04.2023) 14.04.20234
44 41 Sady nad Torysou I

93, 23060267 JMONTRUR s.r.0 Kosice |2/Iedené 21 730,98 |Da2d’ové kanalizacia 13.04.2023] 21.04.20233 14.04.20234
40 17 KoSice

94, 7293071653 SE, a.s. Mlynska 31 436,01] |Elektrina Posta 18.04.2023] 26.04.20233 21.04.20234
42 01 KoSice

95, 7293071652 \VSE, a.s. Mlynska 31 820,72 |Elektrina VO 18.04.2023] 26.04.20233 21.04.20234
42 01 KoSice

96, 7293071651 SE, a.s. Mlynska 31 560,56 |Elektrina OcU 18.04.2023] 26.04.20233 21.04.20234
42 01 KoSice

97, 23061 JEKO Servis SK s.r.o. Exnarova 10 392,00 |Gri| 19.04.2023) 28.04.2023) 21.04.20234
40 01 KoSice

98, 2304090 \VKU Harmanec s.r.o. Kyncelovéa 54 393,12 Mapy 19.04.2023] 08.05.20233 21.04.20234
74 01 kyncelova

99, 52023 Ondrej Kurjan KoSicka Bela 210 550,10 |aparatL'|ra 25.04.20234 30.04.20234 28.04.2023%
44 65 KoSicka Bela




100, 2304176087 |DIGI SLOVAKIA, s.r.o0. I:insteinova 21/3692, 24600 € |Programy KTV 28.04.2023] 10.05.2023 28.04.2023'
51 01 Bratislava

101, 2304176088 |DIG| SLOVAKIA, s.r.0. IEinsteinova 21/3692, 17,600 € |Programy KTV 28.04.20231 10.05.20234 28.04.2023%
51 01 Bratislava




Faktuary za rok 2023

maj
Ip.é. ICisio faktury tislo |Obchodny nazov IAdresa dodavatela Suma Ivena |Predmet Datum Eétum |Da’tum
bjednavky Iprijatia platnosti Juhrady
102. 20230230 f-Ten KOVO, s.r.o. Vysoka nad Kysucou 1279 248,000 € Istolic':ky 8J 02.05.20231 11.05.20234 09.05.2023%
§023 55 Vysoka nad Kysucou

103. 2717806832 Orange Slovensko, a.s. IePievozské 6/A 36,000 € [Mobil 02.05.20234 10.05.20234 09.05.2023%
21 09 Bratislava

104. 2718012267 Orange Slovensko, a.s. LPievozské 6/A 3,00 € IMobiI 02.05.2023] 10.05.2023] 09.05.2023%
21 09 Bratislava

105. 8327390833 Slovak Telekom a.s. I:ajkalské 28 70,18 € [Telefony 05.05.20234 18.05.20234 09.05.2023%
17 62 Bratislava

106. 312023 TV TV s.r.o. TrebiSov |2/I R. Stefanika 2436 346,804 € [Programy KTV 05.05.2023) 09.05.20234 09.05.2023%
75 01 TrebiSov I

107. 2319341 DATACOMP s.r.o. |2/Ioldavské cesta 49 739,998 € IPC zostava 05.05.20231 01.06.2023] 09.05.20234
40 11 KoSice

108, 2319342 IDATACOMP S.r.0. |2/Ioldavské cesta 49 746,30 € [Tonery, diel kopirka 05.05.20233 01.06.2023§ 09.05.20234
40 11 KoSice

109. 8406412705 SE, a.s. |2/IIynské 31 288,000 € [Elektrina ZS 09.05.20231 15.05.20234 09.05.20234
42 01 KoSice I

110. 8406412767 SE, a.s. |(l;/|lynské 31 48,008 € |Elektrina dom smutku 09.05.20234 15.05.20234 09.05.2023%
42 01 KoSice

111, 8406412791} \VSE, a.s. |2/Ilynské 31 188,000 € |Elektrina garaze 09.05.20231 15.05.20234 09.05.20234
42 01 KoSice

112. 8406412792 SE, a.s. |(l;/||ynské 31 33,00 € |Elektrina ihrisko 09.05.20234 15.05.20234 09.05.2023%
42 01 KoSice

113, 8406412877 \VSE, a.s. |2/Ilynské 31 23,000 € [Etextrina namestie 09.05.2023 15.05.20234 09.05.2023%
42 01 KoSice

114, 383123 Fura s.r.o. |§NP 77, 179388 € [Vyvoz KO 09.05.2023 15.05.2023] 09.05.20234

I 44 42 Rozhanovce

115, 383223 |Fura s.r.o. |§NP 77, 103,2 € [Vyvoz DAM 09.05.20231 15.05.20234 09.05.2023%

44 42 Rozhanovce 1




16.05.2023}

116, 7293649713 SE, as. |(l;/|lynské 31 400,73 |Elektrina OcU 12.05.2023] 19.05.2023
42 01 KoSice

117. 72936497144 SE, a.s. |2/|Iynské 31 460,841 |E|ektrina VO 12.05.2023] 19.05.20233 16.05.20234
42 01 KoSice

118, 7293649715 SE, as. |(l;/||ynské 31 249,26 IEIektrina posta 12.05.2023 19.05.2023) 16.05.20234
42 01 KoSice

119. 2023006 7S Kosicka Bela |:oéické Bela 235 430,80 Strava 15.05.2023] 26.05.20233 16.05.20234
44 65 KoSicka Bela

120, 23056 IKTORIA -HAMOR s.r.o. Eugovské dolina 10 180,00 [Kosacky 15.05.2023 19.05.2023) 16.05.20234
44 25 Medzev I

121) 923056 [TOPSET Isollého 2366/25B, 24,00 IL'Jdriba softvéru 15.05.2023] 11.05.20233 16.05.20234

9I 10 31 Stupava
122. 1020230131' DATACOMP s.r.o. |2/Ioldavské cesta 49 147,60 Servis 15.05.2023] 24.05.20233 16,5,20234
I 40 11 KoSice

123, 2020230009 |FIRESYSTEM S.r.o. |l(;li2né Korfia 501 290,00 Hasici 15.05.2023] 29.05.20233 29.05.20234
23 21 Koria I

124, 202300502 |IRES M+R s.r.o. |§aveéianska cesta 41 7935,70 INémestie I 18.05.2023] 29.05.20233 18.05.20234
40 01 KoSice

125 443023 IFura s.r.o. |§NP 77, 889,60 Vyvoz VKK 19.05.2023] 30.05.20233 29.05.20234
44 42 Rozhanovce

126. 9001604388 Slovenska posta, a.s. I:artizénska cesta 9 17,17 Tlac PP 22.05.20231 01.07.20234 29.05.20234
75 99 Banska Bystrica

127, 23051787043 DIGI SLOVAKIA, s.r.o. IéEinsteinova 21/3692, 24,60 Programy KTV 24.05.2023] 10.06.2023F 29.05.2023)

I 51 01 Bratislava I

128. 2305178705 |DIGI SLOVAKIA, s.r.0. Isinsteinova 21/3692, 17,60 |Programy KTV 24.05.20231 10.06.20234 29.05.2023%
51 01 Bratislava

129. 0623 Ilng. Hru$ovsky-GRAFIA takobyho 4 960,00 IProjekt 24.05.2023 07.06.2023] 29.05.20234
40 01 KoSice

130. 2500755260 VS,a.s. |§omeského 50 158,68 Vodné 29.05.20234 28.06.20234 30.05.2023%
42 48 KoSice
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